AGENDA DIPUTADA DELEGADA DE
CONTRATACION Y TRANSPARENCIA

Asunto

SEMANA: MES :
Septiembre

Asistentes/
Intervinientes

ANO : 2022

Organiza/Convoca

05/08/2022

06/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

13/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20:30

9:30

9:00

9:30

9:30

9:00

11:00

9:30

18:00

Ayuntamiento de Baza

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

PREGON FIESTAS BAZA

JUNTA DE GOBIERNO

COMISIONES INFORMATIVA DE ECONOMIA, CONTRATACION,
RECURSOS HUMANOS, Y ASISTENCIA A MUNICIPIOS

COMISION INFORMATIVA DE OBRAS PUBLICAS, MEDIO
AMBIENTE Y DEPORTES

JUNTA DE GOBIERNO

REUNION CON PRESIDENTE, DIPUTADO DE OBRAS, DIPUTADA DE
EMPLEO Y DIPUUTADA DE CONTRATACION

REUNION CON JEFA SERVICIO UNIDAD DE TRANSPARENCIA'Y
DIPUTADA DE CONTRATACION Y TRANSPARENCIA

JUNTA DE GOBIERNO

REUNION DE GRUPO

Alcalde Ayuntamiento de Baza,
Diputada de Contrataciéhn

Diputados/as que pertenecen a
la Junta de Gobierno

Diputados/as que pertenecen a
la Comision Informativa

Diputados/as que pertenecen a
la Comision Informativa

Diputados/as que pertenecen a
la Junta de Gobierno

Presidente, Diputado de Obras,
Diputada de Empleo /Diput.
Contrat.

Ayuntamiento de Baza

Presidencia

Secretaria General

Secretaria General

Presidencia

Presidencia

Diputada de Contratacion y Jefa Delegacién de Contrataciony

Servicio Unidad de
Contratacion0

Diputados/as que pertenecen a
la Junta de Gobierno

Diputados/as equipo de
Gobierno

Transparencia

Presidencia

Presidencia



21/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

23/09/2022

25/09/2022

26/09/2022

28/09/2022

29/09/2022

9:30

9:00

9:30

11:00

11:30

18:30

9:30

9:00

10:00

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

REUNION CON UNIDAD DE TRANSPARENCIA

COMISION INFORMATIVA DE ECONOMIA, CONTRATACION,
RECURSOS HUMANAOQOS Y ASISTENCIA A MUNICIPIOS

COMISION INFORMATIVA DE OBRAS PUBLICAS, MEDIO
AMBIENTE Y DEPORTES
REUNION CON ALCALDE PULIANAS

MESA DE CONTRATACION

PROCESION NUESTRA SENORA DE LAS ANGUSTIAS

REUNION CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

CONGRESO DE TRANSPARENCIA

PLENO

Delegacién de Contrataciéon y
Transparencia

Diputada de Contratacion y
Transparencia y Jefa de Servicio
de la Unidad de Transparencia

Diputados/as que pertenecen a Secretaria General

la Comisidn Informativa

Diputados/as que pertenecen a Secretaria General

la Comision Informativa

Delegacién de Contratacion y
Transparencia

Diputada de Contratacion y
Transparencia y Alcalde de
Pulianas

Delegacién de Contratacion y
Transparencia

Diputados y personal que
pertenecen a la Mesa de
Contratacion

Diputados/as de la Corporacion Presidencia
Provincial

Delegacién de Contratacion y
Transparencia

Diputada de Contratacion y
Transparencia

Delegacion de Contratacion y
Transparencia

Diputada de Contrataciony
Transparencia

Corporacion Provincial Presidencia




